
Pravidla výtvarné soutěže „Namaluj si svůj vlak“ 
 
 
Pořadatel soutěže: Die Länderbahn CZ s.r.o. 
 
Název soutěže: Namaluj si svůj vlak 
 
Termín konání: 1.6. – 30.6.2025 
 
Kdo se může zúčastnit: 
Soutěž je určena všem dětem do 14 let (včetně), s trvalým bydlištěm na území EU. Soutěže se mohou 
zúčastnit pouze prostřednictvím svých zákonných zástupců.  
Každé dítě se může účastnit pouze jedné soutěže – buď přes web trilex cz nebo Železniční dopravce 
v regionu. | Die Länderbahn CZ s.r.o. 
Každý účastník může zaslat pouze jeden obrázek. 
 
Jak se zapojit: 
 

1. Dítě nakreslí svůj „vysněný vlak“ libovolnou technikou (na papír nebo digitálně). 
2. Zákonný zástupce zašle obrázek e-mailem na soutez@laenderbahn.com nejpozději do 30. 6. 

2025. 
3. E-mail musí obsahovat: 

o fotografii nebo sken obrázku 
o křestní jméno, věk dítěte a město ze kterého dítě pochází 
o jméno zákonného zástupce a kontaktní e-mail nebo telefon 

4. V případě výhry Vás požádáme o korespondenční adresu, kam bude výhra odeslána. 
                                            
Hodnocení a výběr vítězů: Interní porota složená ze zaměstnanců dopravce vybere tři výtvory: 
 

 1. kategorie – Nejkreativnější vlak (hlavní cena) 

 2. kategorie – Nejzábavnější vlak 

 3. kategorie – Malý výtvarník (kategorie pro děti do 6 let) 
 
 
Ceny pro vítěze: 
 

 1. kategorie: Dárkový voucher pro 5 osob na rodinný výlet vlakem z Liberce do Drážďan (tam 
a zpět v tentýž den).  

 2. kategorie: Balíček dárkových předmětů trilex 

 3. kategorie: Dárkový balíček pro malé cestovatele 
 
 
Oznámení vítězů: 
Výherci budou kontaktováni e-mailem a zveřejněni na sociálních sítích 10.7.2025 (např. kategorii 
nejkreativnější vlak vyhrává Anička, 10 let, Liberec). Výherní obrázky budou vystaveny online na 
našem webu, Instagramu a Facebooku. Ostatní zaslané obrázky po ukončení soutěže nebudou 
využity k dalším marketingovým účelům.  
 
Ochrana osobních údajů: 
Zákonný zástupce účastí v soutěži souhlasí se zpracováním osobních údajů (křestní jméno a věk 
dítěte, kontaktní údaje rodiče) výhradně pro účely organizace soutěže, kontaktování výherců a 
zveřejnění vítězných výtvorů na sociálních sítích pořadatele. 
Údaje budou zpracovávány pouze po dobu trvání soutěže a budou smazány neprodleně po ukončení 
soutěže a vyhlášení vítězů. Zákonný zástupce zároveň potvrzuje, že je oprávněn poskytnout souhlas 
jménem dítěte. 
 

https://www.laenderbahn.com/trilex/cs/
https://www.laenderbahn.cz/
https://www.laenderbahn.cz/
mailto:soutez@laenderbahn.com

